
 
 

UCHWAŁA NR LVII.323.2023 
RADY GMINY SŁUBICE 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmian Statutu Sołectw Gminy Słubice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych, Rada Gminy Słubice uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectw Gminy Słubice uchwalonego Uchwałą Nr XXV/163/05 Rady Gminy Słubice 
z dnia 8 czerwca 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectw Gminy Słubice (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr. 
164 poz. 5207 z dnia 13.07.2005r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 7 do niniejszej uchwały: 

a) § 2 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Sołectwo swym zasięgiem obejmuje obręb Łaziska, w skład którego 
wchodzą miejscowości Studzieniec, Łaziska i Bończa. 

2. W załącznikach nr od 1 do 18 do niniejszej uchwały: 

a) § 23 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia wyboru 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.’’, 

b) Po § 33 dodaje się Rozdział VII „Przepisy Przejściowe” § 33a w brzmieniu „Kadencja Sołtysów i członków 
Rady Sołeckiej wybranych w wyborach 2019 roku zostaje przedłużona do dnia 30 kwietnia 2024 r.”, 

c) Rozdział VII otrzymuje nowe brzmienie: „Rozdział VIII’’, 

d) § 34 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U., 
z 2023 r., poz.40 ze zm.).”, 

e) § 34 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U., 
z 2022 r., poz.1634 ze zm.)”, 

f) § 34 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Statut Gminy przyjęty uchwałą Nr V/33/2003 Rady Gminy Słubice 
z dnia 26 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz., Nr. 73 poz. 1939 z dnia 15 marca 2003r.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Zenon Januszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 11114


	UCHWAŁA NR LVII.323.2023 RADY GMINY SŁUBICE z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2
	lit. f w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2023-10-06T09:53:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




